ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 361-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 17.02.2015 № 140-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 17.02.2015

№ 140-п «Об утверждении распределения предоставляемой в 2015 году
субсидии из областного бюджета местным бюджетам на развитие сети
плоскостных спортивных сооружений в муниципальных образованиях
области» изменение, изложив распределение предоставляемой в 2015 году
субсидии из областного бюджета местным бюджетам на развитие сети
плоскостных спортивных сооружений в муниципальных образованиях
области, утверждённое постановлением, в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Правительства области
от 17.02.2015 № 140-п
(в редакции постановления
Правительства области
от 01.04.2015 № 361-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемой в 2015 году субсидии из областного бюджета местным

бюджетам на развитие сети плоскостных спортивных сооружений в
муниципальных образованиях области

№
п/п

Наименование муниципального образования
области

Сумма (тыс. руб.)

1. Борисоглебский муниципальный район 1591,58
2. Любимский муниципальный район 1600,00
3. Некрасовский муниципальный район 2788,773
4. Переславский муниципальный район 4800,00
5. Ростовский муниципальный район 7805,904
6. Рыбинский муниципальный район 1390,315
7. Тутаевский муниципальный район 1600,00
8. Угличский муниципальный район 1600,00
9. Городской округ г. Ярославль 90000,00

Итого 113176,572